CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación del servicio Av. De La Peruanidad S/N Edificio Quiñones, Jesús 

María 

Duración del contrato Tres (3) meses, a partir de la suscripción de 

contrato 

Remuneración mensual S/. 5 500,00 (Cinco mil quinientos con 00/100 soles). 

Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como 

toda deducción aplicable al trabajador. 

Otras condiciones esenciales del 

contrato 
No estar impedido para contratar con el Estado